
2024年度

１年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年 １年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年

1 日

2 月 ○ 4 5 5 5 5 5 ○

3 火 ○ 5 5 5 6 6 6 ○

4 水 ○ 4 4 4 4 4 4 ○

5 木 ○ 4 4 5 5 5 5 ○

6 金 ○ 5 5 5 5 5 5 ○

7 土

8 日

9 月 指導部会 ○ 4 5 5 5 5 5 ○

10 火 ○ 5 5 6 6 6 6 ○

11 水 ○ 5 5 6 6 6 6 ○

12 木 ○ 4 4 6 6 6 6 ○

13 金 ○ 5 5 5 5 5 5 ○

14 土

15 日

16 月 ○ 4 5 5 5 5 5 ○

17 火 ○ 5 5 6 6 6 6 ○

18 水 ○ 5 5 5 5 5 5 ○

19 木 ○ 4 4 6 6 6 6 ○

20 金 校内カリマネ 清掃なし キャリアパスポート ○ 5 5 5 5 5 5 ○

21 土

22 日

23 月 ○ 4 5 5 5 5 5 ○

24 火 ○ 5 5 5 5 5 5 ○

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日 学校閉庁

30 月 学校閉庁

31 火 学校閉庁

授業日数 17 17 17 17 17 17

2:55 3:45

４年縄ない体験　　　　校外児童会５校時

年末年始休業＜令和６年１２月２５日（水）～令和７年１月６日（月）＞　　　　３学期始業式令和７年１月７日（火）

体重測定（低）

体重測定（中）　　ぐんぐんタイム

体重測定（高）　　児童会活動（２学期反省）

反省職員会議⑫

２学期終業式

2:10 3:45

2:55

2:55

2:55

2:55

2:55

2:55 3:45

日 曜 学　　校　　行　　事
登校
バス

2:55

給食
授業時数（校時） 下校時刻・バス学校発時刻

1:10

2:10 2:55

2:55 3:45

2:55 3:45安全点検　通学班長会・バス班会　児童会活動

１２月　授業時数・行事予定表
高畠町立和田小学校

生活委員会クリーン大作戦

2:55

3:452:10

特別日課　給食記念集会　学校教育センター研修

５年NCV見学　　６年高畠中新入生説明会

ぐんぐんタイム　　　学校集金口座振替日

５年人権教室

2:55 3:45

2:55 3:45ぐんぐんタイム　　


